
 

Dodatek č. 6 
Ke Smlouvě o dílo číslo: DS201801567 

Evidenční číslo Dodatku č.6: DS201901154 
Agendové číslo Dodatku č.6: DS201801567/6 

na provedení stavebních prací 
projekt „Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ 5. května I I . stupeň  

a Stavební úpravy pro energetické úspory ZŠ 5. května I I . stupeň, L iberec“   
reg. číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0010955 

CZ.05.5.18/0.0/0.0./17_070/0006800 
uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle § 2586 a násl. občanského zákoníku  

 

 

1. Účastníci smlouvy 

 
1.1  Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 PSČ, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I  
 zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 
 IČO: 00262978 
 DIČ: CZ00262978 
 Telefon: 485 243 111 
 Fax: 485 243 113 
 bank. spojení: 

 ve věcech plnění a převzetí díla: Ing. Michaelou Maturovou, vedoucí odboru strategického         
                                                       rozvoje a dotací 

 
 

 (dále jen „objednatel“ ) 
 
1.2  Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o. 
 PSČ, sídlo: 276 01 Mělník, Na Pískách 596 
 zastoupený: Jiřím Guttenbergem – jednatelem 
 IČO: 27086054 
 DIČ: CZ27086054 
 bank. spojení: 
 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Jiří Guttenberg 
 ve věcech technických oprávněn k jednání: Martin Hudák  
          zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze odd. C, vložka 95200 
 
          (dále jen „zhotovitel“ )  
  
(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“  nebo také jen „smluvní 
strany“) 

 

 

 



 2

2. Preambule 

 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 20.11.2018 Smlouvu o dílo č. DS201801567, dne 15.2.2019 
Dodatek č. 1 a dne 14.7.2019 Dodatek č. 2 a 3 a dne 6.8.2018 Dodatek č. 4 a 5 (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem plnění je realizace stavebních prací v rámci projektu „Zvýšení kvality vzdělávání 
ZŠ 5. května II. stupeň“, který je složen ze 2 projektových akcí s názvy: 
a) „Stavební úpravy k odstranění vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května“, 
jedná se o projekt Integrovaného plánu rozvoje území aglomerace Liberec – Jablonec nad Nisou (dále 
jen „IPRÚ“) spolufinancovaný z prostředků Evropské unie – Integrovaného regionálního operačního 
programu – Infrastruktura pro základní školy – Integrované projekty IPRÚ.  
b) „Stavební úpravy pro energetické úspory ZŠ 5. května II. stupeň, Liberec“, který je 
spolufinancovaný ze státního rozpočtu ČR, a z prostředků Evropské Unie – Operační program životní 
prostředí, v rozsahu specifikovaném v článku 3 Smlouvy o dílo.  
 

 

3. Předmět dodatku č. 6 

3.1     Předmětem tohoto Dodatku č. 6 (dále jen „Dodatek“) je změna níže uvedených ustanovení 
Smlouvy.  Jedná se o navýšení ceny díla, prodloužení termínu realizace a aktualizaci Časového a 
finančního harmonogramu postupu prací. 

3.2  S odkazem na § 222 odst. 6), písm. a), b), c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty 
závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto 
odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový 
nárůst související se změnami ceny při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny 
realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

4. Cena díla a platební podmínky 

4.1 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy o dílo dohodli na doplnění 
předmětu plnění o dodatečné nepředvídatelné stavební práce a méněpráce, které jsou 
specifikovány ve Změnovém listě č. 10 až 17, jež tvoří přílohy tohoto Dodatku a jsou jeho 
nedílnou součástí. 

4.2 Smluvní strany se dohodly, v důsledku změny předmětu plnění spočívající v dodatečných 
stavebních pracích a méněpracích na změně ceny díla sjednané v čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy, a to na 
navýšení celkové ceny díla o částku 151 750,39 Kč bez DPH. 

 
 Celkový objem víceprací bez DPH:  169 840,98 Kč 
 Celková objem méněprací bez DPH:  18 090,59 Kč 
 Rozdíl prací změny celkem bez DPH:   151 750,39 Kč 
 
 
 

1. Původní cena díla projektu IPRÚ: 
Cena díla bez DPH                17 250 995,00 Kč 



 3

Cena díla včetně DPH   20 873 703,95 Kč 
2. Původní cena díla projektu OPŽP 

Cena díla bez DPH                                         15 263 131,08 Kč 
Cena díla včetně DPH                                    18 468 388,61 Kč 
 

1. Nová cena díla projektu IPRÚ 
 Cena díla bez DPH  17 393 331,39 Kč 
 Cena díla včetně DPH                                    21 045 930,99 Kč 

2. Nová cena díla projektu OPŽP 
Cena díla bez DPH  15 272 545,08 Kč 
Cena díla včetně DPH                                    18 479 779,55 Kč 
 

 
Původní celková cena díla bez DPH:   32 514 126,08 Kč 
Původní celková cena díla včetně DPH:   39 342 092,56 Kč 
 
Nová celková cena díla bez DPH:   32 665 876,47 Kč 
Nová celková cena díla včetně DPH:  39 525 710,54 Kč 
 
 

5. Doba plnění předmětu díla, doba provedení díla 

5.1 Objednatel a Zhotovitel se v souladu se zněním článku 4 odst. 4.7 Smlouvy za podmínek v něm 
uvedených dohodli na prodloužení termínu plnění díla z důvodu realizace dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro 
dokončení díla. 

5.2  Smluvní strany se tak dohodly na prodloužení lhůty výstavby sjednané v čl. 4 odst. 4.4 Smlouvy, 
a to o 15 dní na 7 měsíců a 15 dní.  

5.3     V souladu se zněním čl. 4 odst. 4.5 Smlouvy se příloha č. 2 Smlouvy – Časový a finanční  
          harmonogram postupu prací nahrazuje celým novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 Dodatku a  
          stává se tak nedílnou součástí Smlouvy. 
 

6. Všeobecná ustanovení 

 
6.1  Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

6.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

6.3 Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
Dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku 
na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, 
které smluvní strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

6.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6.5 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, 
a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

6.6 Dodatek č. 6 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst.1 



 4

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6.7 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

6.8    Tento Dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 859/2019 ze dne 10.9.2019. 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Změnový list č. 10 až 17 
Příloha č. 2 – Časový a finanční harmonogram 
 
 

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat: 

 

V Liberci dne ………… V Liberci dne …………. 

 

 

……………………………………… 

 

 

…………………......…………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník CSc., primátor Jiří Guttenberg – jednatel společnosti 

 



Změnový list číslo: 10

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky, zhotovitele

Objednatel:

sídlo:

IČ:

Zhotovitel:

sídlo:

IČ:

název změnového listu:

popis změny:

Fotodokumentace:

vliv na cenu díla: ANO                  +

vliv na lhůtu realizace: NE

vliv na záruky:

přílohy:

                                                   

Zpracoval: jméno podpis datum

Stavební společnost 

Guttenberg s.r.o.

330

SDK suterén

Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň , 3.1 a) Stavební úpravy k odstranění vlhkosti a zajištění 

bezbariérovosti ZŠ 5. května

DS201801567

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1 

262978

0

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

Na Pískách 596, Mělník 276 01

27086054

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 

o dílo zůstávají realizací změny nedotčena . 

č.1 položkový rozpočet

Pavel Jeřábek

Neočekávané okolnosti -V místnosti 0.21 bylo při odkrytí kazetového podhledu zjištěno, že nad minerálními kazetami je ponecháno staré 

osvětlení místnosti. Pro odstranění starých svítidle bude zapotřebí demontovat a znovu namontovat kazetový pohled v místnosti, dále je 

zapotřebí realizovat svislou část podhledu směrem do okna u 5 ti okenních otvorů. V místnosti 0.01 v prostoru u šaten bude proveden 

jednoduchý SDK podhled pro zakrytí rozvodů TZB, dále se bude upravovat podhled pro lepší umístění světel a jejich údržbu. 

59 133,53 Kč



Odsouhlasil:

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

za autorský dozor: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

Jiří Šnajdr

Pavel Smarž

Jiří Guttenberg, jednatel společnosti

Ing. Miroslav Fejfar

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí 

smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.



Název projektu: Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. Stupeň
číslo SOD DS201801567
část projektu: 3.1 a) Stavební úpravy k odstraanění vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května

ZMĚNOVÝ LIST č. 10 - Položkový rozpo čet

SDK Konstrukce v 1.PP PŮVODNÍ ROZPOČET - ROZDÍL: 59 133,53 Kč

MJ Výměra JC cena celkem MJ Výměra JC cena celkem
0,00 Kč 59 133,53 Kč

Díl 763 Konstrukce suché výstavby
763135101.1 Repase nosného rastru kazetového podhledu - nátěr m2 38,97 306,00 11 924,82 Kč SOD

763135611 Montáž sádrokartonového podhledu opláštění kazet m2 38,97 48,30 1 882,25 Kč SOD

763135881 Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet m2 38,97 28,00 1 091,16 Kč SOD

59030570.1 minerální kazety rastrového podhledu nahrazující demontované kazety m2 12,8601 200,00 2 572,02 Kč SOD

763131411 SDK podhled deska 1x A 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní konstrukce profil CD + UD m2 53,394 659,00 35 186,65 Kč ÚRS 2019

590-30711 Revizní dvířka s autamtickým zámkem 300x300 ks 5 780,00 3 900,00 Kč ÚRS 2019

763172312 Montáž revizních dvířek SDK konstrukcí vel. 300x300 mm ks 5 136,00 680,00 Kč ÚRS 2019

763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m mb 4,35 218,00 948,30 Kč ÚRS 2019

998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,23 771,00 948,33 Kč
SOD

CELKEM 0,00 Kč 59 133,53 Kč

ROZDÍL 59 133,53 Kč

Vypracoval: Pavel Jeřábek Za objednatele:

Datum:

Poř. 

č.
Kód Text

původní položky nové položky

původní položky nové položky



Změnový list číslo: 11

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky, zhotovitele

Objednatel:

sídlo:

IČ:

Zhotovitel:

sídlo:

IČ:

název změnového listu:

popis změny:

Fotodokumentace:

vliv na cenu díla: ANO                  

vliv na lhůtu realizace: ANO                  +

vliv na záruky:

přílohy:

                                                   

Zpracoval: jméno podpis datum

Stavební společnost 

Guttenberg s.r.o.

330

Změna návaznosti výtahové šachty a přístavby 

Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň , 3.1 a) Stavební úpravy k odstranění vlhkosti a zajištění 

bezbariérovosti ZŠ 5. května

DS201801567

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1 

262978

15 dnů

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

Na Pískách 596, Mělník 276 01

27086054

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 

o dílo zůstávají realizací změny nedotčena . 

č.1 položkový rozpočet

Pavel Jeřábek

Nepředvídatelné okolnosti - potřeba zrušení úzké proluky, nelze vzniklý prostor udržovat. Pro zazdění proluky je nezbytná úprava nových 

základových konstrukcí včetně průběhu hydroizolace, přesun jednoho okna do nové pozice, nová konstrukce střechy mezi výtahovou šachtou 

a stávající přístavbou, úprava rozsahu opláštění výtahové šachty. 

-2 915,82 Kč



Odsouhlasil:

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

za autorský dozor: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

Jiří Šnajdr

Pavel Smarž

Jiří Guttenberg, jednatel společnosti

Ing. Miroslav Fejfar

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí 

smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.



Název projektu: Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. Stupeň
číslo SOD DS201801567
část projektu: 3.1 a) Stavební úpravy k odstraanění vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května

ZMĚNOVÝ LIST č. 11 - Položkový rozpo čet

Změna návaznosti výtahové šachty a přístavby PŮVODNÍ ROZPOČET - ROZDÍL: -2 915,82 Kč

MJ Výměra JC cena celkem MJ Výměra JC cena celkem
34 429,55 Kč 31 513,73 Kč

D.1.1.zp - Architektonicko - stavební řešení - bezbariérovost budovy

21 311278028.1
Zdivo z vápenopískových bloků na tenkovrstvou maltu, 20 N/mm², TOH = 2,0, tl. 300 mm, 
vč. systémových překladových prvků s vloženou výztuží 

m2 4,07 1 950,00 7 936,50 Kč
SOD

26 340271021.2 Dozdívky příček z vápenopískových bloků tloušťky 150 mm na tenkovrstvou lepící maltu, m2 1,8 1 500,00 2 700,00 Kč SOD

102 967031734
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 
300 mm

m2 1,95 380,00 741,00 Kč
SOD

109 971033681
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z 
cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm m3 1,17 1 300,00 1 521,00 Kč

SOD

12 273322511
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30 XC3

m3 0,43 3 100,00 1 333,00 Kč
SOD

16 274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,43 2 890,00 1 242,70 Kč SOD

56 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 
omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 2,3 385,00 885,50 Kč

SOD

65 713141135
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, 
dílců, desek

m2 3,38 69,20 233,90 Kč
SOD

66 283765200 deska izolační PIR 022 tl. 120 mm m2 3,887 640,00 2 487,68 Kč SOD

68 622131100
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně 
celoplošně stěn

m2 3,3 100,00 330,00 Kč
SOD

70 622321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 
omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

m2 3,3 385,00 1 270,50 Kč
SOD

72 631311126
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. 
C 25/30

m3 0,21 3 900,00 819,00 Kč
SOD

142 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním

m2 2,132 20,00 42,64 Kč
SOD

143 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,005 40 000,00 200,00 Kč SOD

150 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 2,132 25,00 53,30 Kč SOD

151 62832270.1 asfaltový pás modifikovaný SBS tl. 4 mm m2 2,56 125,00 320,00 Kč SOD

152 62832270.2 asfaltový pás modifikovaný SBS tl. 5 mm m2 2,56 150,00 384,00 Kč SOD

165 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 4,16 120,00 499,20 Kč
SOD

166 62841100.1 modifikovaný asfaltový pás SBS s posypem, s hliníkovou vložkou tl. 4mm m2 4,784 135,00 645,84 Kč SOD

167 712363001.1
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené 
PVC) mechanickým kotvením vč. montáže a dodváky nezbytných doplňků samostatně 
neuvedených

m2 4,21 250,00 1 052,50 Kč
SOD

168 28320000.1 fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm, UV stabilní, Broof (t3) m2 4,84 220,00 1 064,80 Kč SOD

170 712391172
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní 
ochranné

m2 4,21 40,40 170,08 Kč
SOD

171 69311060.1 separační textílie z netkaných vláken, 300 g/m2 m2 4,84 25,00 121,00 Kč SOD

181 713131135.1
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) vně objektu, kotvení se zátkami z min. vlny

m2 6,98 520,00 3 629,60
SOD

182 63148100.1 deska izolační z minerální vlny tl 100mm m2 7,678 350,00 2 687,30 SOD

185 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) lepením celoplošně (do dilatační spáry)

m2 1,488 220,00 327,36 Kč
SOD

186 28372305.1 deska EPS tl 50mm (resp. tl. 20-50 mm) m2 1,64 100,00 164,00 Kč SOD

194 762430030.1

Obložení stěn - cementotřískové desky se základním podnátěrem a finální úpravou RAL 
7024 - grafitová šedá, kotveny na rošt vruty vzdálenost prvků roštu max á 625mm, výška 
desky 1250 mm, tl.10mm, zaoblená drážka, vč. hliníkového roštu s protikorozní úpravo

m2 6,98 3 850,00 26 873,00

SOD

196 762430030.9 Vysoce difúzně otevřená větrotěsná folie, UV odolná, přelepené spoje m2 6,98 150,00 1 047,00 SOD

197 762495000
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, 
vruty

m2 6,98 27,60 192,65
SOD

762335131
Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2

m 5,2 64,00 332,80 Kč
ÚRS 2019

605121300 řezivo stavební hranol průřezu 100x100 - 140x140 délka 5m m3 0,038 9 000,00 342,00 Kč SOD

762341117
Bednění střech rovných z cementotřískových desek tl. 24 mm na sraz šroubovaných na 
krokve

m2 2,6 633,00 1 645,80 Kč
ÚRS 2019

766622812 Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěnných do 2 m2 k opětovnému použití m2 1,8 233,00 419,40 Kč ÚRS 2019

766622862 Vyvěšení křídel dřevěnných nebo plastových okenních přes 1,5 m2 ks 1 14,50 14,50 Kč ÚRS 2019

766621212
Montáž dřevěnných oken plochy přes 1m2 otvíravých do výšky 2,5 m s rámem do zdiva

m2 1,8 703,00 1 265,40 Kč
ÚRS 2019

998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,23 771,00 948,33 Kč
SOD

CELKEM 34 429,55 Kč 31 513,73 Kč

ROZDÍL -2 915,82 Kč

Vypracoval: Pavel Jeřábek Za objednatele:

Datum:

Poř. 

č.
Kód Text

původní položky nové položky

původní položky nové položky



Změnový list číslo: 12

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky, zhotovitele

Objednatel:

sídlo:

IČ:

Zhotovitel:

sídlo:

IČ:

název změnového listu:

popis změny:

Fotodokumentace:

vliv na cenu díla: ANO                  +

vliv na lhůtu realizace: NE

vliv na záruky:

přílohy:

                                                   

Zpracoval: jméno podpis datum

Stavební společnost 

Guttenberg s.r.o.

č.1 položkový rozpočet

Pavel Jeřábek

Chyba projektové dokumentace - elektroinstalace -nutnost doplnění chybějících kabelů elektro, připojení učebny přírodních věd na 

rozvodnou skříň, chybějící uzemnění a osvětlení místností 0,23 a 0,24.

25 242,00 Kč

0

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

Na Pískách 596, Mělník 276 01

27086054

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 

o dílo zůstávají realizací změny nedotčena . 

330

Doplnění elektroinstalace

Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň , 3.1 a) Stavební úpravy k odstranění vlhkosti a zajištění 

bezbariérovosti ZŠ 5. května

DS201801567

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1 

262978



Odsouhlasil:

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

za autorský dozor: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

Pavel Smarž

Jiří Guttenberg, jednatel společnosti

Ing. Miroslav Fejfar

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí 

smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

Jiří Šnajdr



Název projektu: Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. Stupeň
číslo SOD DS201801567
část projektu: 3.1 a) Stavební úpravy k odstraanění vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května

ZMĚNOVÝ LIST č. 12 - Položkový rozpo čet

Doplnění elektroinstalace PŮVODNÍ ROZPOČET - ROZDÍL: 25 242,00 Kč

MJ Výměra JC cena celkem MJ Výměra JC cena celkem
0,00 Kč 25 242,00 Kč

D.1.4.1 - Silnoproudá elektrotechnika
Montáž kabelu ze skříně MIS na fasádě do m.č. 113(1np) včetně vysekání drážky zhotvoené průrazů, montáže kabelových sedel, svazkování
Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,6 m 35 41,00 1 435,00 Kč
kabelová příchytka ks 12 8,00 96,00 Kč

Pol138 Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu sutě m 24 68,75 1 650,00 Kč SOD

Pol139
Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu

m 24 81,25 1 950,00 Kč
SOD

Pol141 Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu sutě. ks 1 187,50 187,50 Kč SOD

m.č. 0.23 a 0.24 - zhotovení drážky, průrazů pro osvětlení prostorů včetně natažení kabelů a dodávky svítidel
Pol118 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 31 32,50 1 007,50 Kč SOD

Pol106 Přístrojová instalační krabice plastová, v provedení pod omítku. ks 1 38,75 38,75 Kč SOD

Pol109
Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, 
samozhášivé, zapojení 1, krytí IP20

ks 1 218,75 218,75 Kč
SOD

svítidlo Dolly 15W LED, IP54 ks 1 858,00 858,00 Kč
svítidlo GALAXY 18W, IP44 ks 1 965,00 965,00 Kč

Pol138 Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu sutě m 8 68,75 550,00 Kč SOD

Pol139
Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu

m 8 81,25 650,00 Kč
SOD

Pol141 Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu sutě. ks 1 187,50 187,50 Kč SOD

Chodba 0.01 - propojení zvonk mezi sebou ZV1.1 - ZV1.2 - ZV1.3
Pol118 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 18 32,50 585,00 Kč

Natažení kabelů pro zásuvky 230V k datovým zásuvkám včetně drážkování (není uvedeno v PD) 
Pol119 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 36 40,00 1 440,00 Kč SOD

Pol106 Přístrojová instalační krabice plastová, v provedení pod omítku. ks 1 38,75 38,75 Kč SOD

zásuvka dvojitáá 5519A-A02357B ks 3 296,00
Pol138 Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu sutě m 12 68,75 825,00 Kč SOD

Pol139
Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu

m 12 81,25 975,00 Kč
SOD

Přívodní kabel pro nově budovanou učebnu přírodních věd
Pol189 Kabel CYKY 5Cx6 m 30 118,75 3 562,50 Kč SOD

Lišta vkládácí PVC 25x30 m 26 69,00 1 794,00 Kč
Pol208 Jistič třípolový B25/3 ks 1 651,25 651,25 Kč SOD

spojovací materiál ks 65 18,50 1 202,50 Kč
Pol138 Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu sutě m 4 68,75 275,00 Kč SOD

Pol139
Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu

m 4 81,25 325,00 Kč
SOD

Pol141 Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu sutě. ks 4 187,50 750,00 Kč SOD

Propojení uzemnění budovy s rozvaděčem RE+RH
kulatina FeZn pr. 8 m 14 82,00 1 148,00 Kč
úhelník ochranný ks 1 286,00 286,00 Kč
držák ochranného úhelníku ks 2 144,00 288,00 Kč
spojka PxK SR03 ks 1 86,00 86,00 Kč
vodič CYA pr. 25 m 4 112,00 448,00 Kč
kabelové oko pr. 25 ks 3 131,00 393,00 Kč

Pol141 Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu sutě. ks 2 187,50 375,00 Kč SOD

CELKEM 0,00 Kč 25 242,00 Kč

ROZDÍL 25 242,00 Kč

Vypracoval: Pavel Jeřábek Za objednatele:

Datum:

Poř. 

č.
Kód Text

původní položky nové položky

původní položky



Změnový list číslo: 13

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky, zhotovitele

Objednatel:

sídlo:

IČ:

Zhotovitel:

sídlo:

IČ:

název změnového listu:

popis změny:

Fotodokumentace:

vliv na cenu díla: ANO                  +

vliv na lhůtu realizace: NE

vliv na záruky:

přílohy:

                                                   

Zpracoval: jméno podpis datum

Stavební společnost 

Guttenberg s.r.o.

č.1 položkový rozpočet

Pavel Jeřábek

Chyba projektové dokumentace - mezi místnostmi č. 0.18 a 0.19 a dále mezi místnostmi 0.19 a 0.20 jsou navržena v PD nová hliníková okna v 

počtu 2 ks, rozpor s výkazem výměr, který obsahuje pouze 1 ks. 

6 000,00 Kč

0

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

Na Pískách 596, Mělník 276 01

27086054

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 

o dílo zůstávají realizací změny nedotčena . 

330

Chybějící hliníkové okno

Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň , 3.1 a) Stavební úpravy k odstranění vlhkosti a zajištění 

bezbariérovosti ZŠ 5. května

DS201801567

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1 

262978



Odsouhlasil:

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

za autorský dozor: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

Pavel Smarž

Jiří Guttenberg, jednatel společnosti

Ing. Miroslav Fejfar

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí 

smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

Jiří Šnajdr



Název projektu: Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. Stupeň
číslo SOD DS201801567
část projektu: 3.1 a) Stavební úpravy k odstraanění vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května

ZMĚNOVÝ LIST č. 13 - Položkový rozpo čet

Hliníkové okno v 1.PP PŮVODNÍ ROZPOČET - ROZDÍL: 6 000,00 Kč

MJ Výměra JC cena celkem MJ Výměra JC cena celkem
0,00 Kč 6 000,00 Kč

Díl 766.2 Okna (M+D vč. povrchové úpravy, kotvení, doplňků, rámu, kování)
237 Ok01 Hliníkové okno neotevíravé vč. vnitřní žaluzie, vel. 1200/800 mm kus 1 6 000,00 6 000,00 Kč SOD

CELKEM 0,00 Kč 6 000,00 Kč

ROZDÍL 6 000,00 Kč

Vypracoval: Pavel Jeřábek Za objednatele:

Datum:

Poř. 

č.
Kód Text

původní položky nové položky

původní položky nové položky



Změnový list číslo: 14

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky, zhotovitele

Objednatel:

sídlo:

IČ:

Zhotovitel:

sídlo:

IČ:

název změnového listu:

popis změny:

Fotodokumentace:

vliv na cenu díla: ANO                  

vliv na lhůtu realizace: NE

vliv na záruky:

přílohy:

                                                   

Zpracoval: jméno podpis datum

Stavební společnost 

Guttenberg s.r.o.

330

Změna technologie hydroizolace u renovovaných vrstev podlah v 1.PP

Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň , 3.1 a) Stavební úpravy k odstranění vlhkosti a zajištění 

bezbariérovosti ZŠ 5. května

DS201801567

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1 

262978

0

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

Na Pískách 596, Mělník 276 01

27086054

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 

o dílo zůstávají realizací změny nedotčena . 

č.1 položkový rozpočet

Pavel Jeřábek

Nepředvídatelné okolnosti - po vyhodnocení současného stavu je navržena záměna technologie hydroizolačních vrstev v místech u 

renovované podlahy pro zlepšení funkčnosti. Hydroizolační pásy zajistí lepší mechanickou odolnost a  lepší napojení následných prací, 

zlepšení kvality. 

-15 174,77 Kč



Odsouhlasil:

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

za autorský dozor: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

Jiří Šnajdr

Pavel Smarž

Jiří Guttenberg, jednatel společnosti

Ing. Miroslav Fejfar

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí 

smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.



Název projektu: Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. Stupeň
číslo SOD DS201801567
část projektu: 3.1 a) Stavební úpravy k odstranění vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května

ZMĚNOVÝ LIST č. 14 - Položkový rozpo čet

Změna technologie hydroizolace u renovovaných vrstev podlah v 1.PP PŮVODNÍ ROZPOČET - ROZDÍL: -15 174,77 Kč

MJ Výměra JC cena celkem MJ Výměra JC cena celkem
113 221,08 Kč 98 046,31 Kč

Díl 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

147 711113115.1
Bitumenová stěrka (spotřeba 8 kg/m2) s výztužnou síťkou perlinkou, tl. 5mm, vytažená 300 
mm nad podlahu přes pružnou bandáž (těsnící provazec) na vyrovnaný a utěsněný podklad m2 314,503 360,00 113 221,08 Kč

SOD

142 711111001.1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním

m2 314,503 25,00 7 862,58 Kč
SOD

143 11163150.1 lak asfaltový penetrační t 0,110 45 000,00 4 953,42 Kč SOD

150 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 345,953 110,00 38 054,86 Kč SOD

151 62832270.1 asfaltový pás modifikovaný SBS tl. 4 mm m2 377,404 125,00 47 175,45 Kč SOD

CELKEM 113 221,08 Kč 98 046,31 Kč

ROZDÍL -15 174,77 Kč

Vypracoval: Pavel Jeřábek Za objednatele:

Datum:

Poř. 

č.
Kód Text

původní položky nové položky

původní položky nové položky



Změnový list číslo: 15

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky, zhotovitele

Objednatel:

sídlo:

IČ:

Zhotovitel:

sídlo:

IČ:

název změnového listu:

popis změny:

Fotodokumentace:

vliv na cenu díla: ANO                 +

vliv na lhůtu realizace: NE 

vliv na záruky:

přílohy:

Zpracoval: jméno podpis datum

Stavební společnost 

Guttenberg s.r.o.

č. 1 položkový rozpočet 

                                                   

Pavel Jeřábek

Nepředvídatelné okolnosti - dodatečný požadavek provozovatele - prodloužení pákových ovladačů cca o 1250 mm v 1.PP 

vzhledem k zajištění hygienických požadavků, t.j. zajištění průběžného odvětrávání místností (dostupnost ovladačů přímo z 

podlahy místností, zjednodušení obsluhy). Jedná se o místnosti číslo 0.17 b a 0.18. 

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní 

ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena . 

9 414,00 Kč

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

Na Pískách 596, Mělník 276 01

27086054

Prodloužení pákových ovladačů v 1.PP

Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň , 3.1 b) Stavební úpravy pro energetické 

úspory ZŠ 5. května II. Stupeň, Liberec

DS201801567

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1 

262978

330



Odsouhlasil:

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

příprava staveb:

oprávněný zástupce :

Pavel Smarž

Pavel Jeřábek

Jiří Guttenberg, jednatel společnosti

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává 

nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

Jiří Šnajdr



Název projektu: Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. Stupeň
číslo SOD DS201801567
část projektu: 3.1 b) Stavební úpravy pro energetické úspory ZŠ 5. května II. Stupeň, Liberec

ZMĚNOVÝ LIST č. 5 - Položkový rozpo čet

Prodloužení pákových ovladačů v 1.PP PŮVODNÍ ROZPOČET - ROZDÍL: 9 414,00 Kč

MJ Výměra JC cena celkem MJ Výměra JC cena celkem
0,00 Kč 9 414,00 Kč

Materiál na prodloužení ovladače cca 1250 mm, bohden bílý, spojky,podložky ks 3 1 350,00 Kč 4 050,00 Kč
Demontáž páky ovladače ks 3 205,00 615,00 Kč
Montáž prodloužení ks 3 763,00 2 289,00 Kč
Doprava spojená s instalací prodloužení kpl 1 2 460,00 2 460,00 Kč

CELKEM 0,00 Kč 9 414,00 Kč

ROZDÍL 9 414,00 Kč

Vypracoval: Pavel Jeřábek Za objednatele: 

Poř. 

č.
Kód Text

původní položky nové položky

původní položky nové položky



Změnový list číslo: 16

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky, zhotovitele

Objednatel:

sídlo:

IČ:

Zhotovitel:

sídlo:

IČ:

název změnového listu:

popis změny:

Fotodokumentace:

vliv na cenu díla: ANO                  +

vliv na lhůtu realizace: NE 

vliv na záruky:

přílohy:

                                                   

Zpracoval: jméno podpis datum

Stavební společnost 

Guttenberg s.r.o.

330

Nadspotřeba sanačních omítek v prostorách 0.02,0.03,0.04 a 0.05

Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň , 3.1 a) Stavební úpravy k odstranění vlhkosti a zajištění 

bezbariérovosti ZŠ 5. května

DS201801567

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1 

262978

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

Na Pískách 596, Mělník 276 01

27086054

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 

o dílo zůstávají realizací změny nedotčena . 

č.1 položkový rozpočet

Pavel Jeřábek

Nepředvídatelné okolnosti -při realizaci vyrovnávacího sanačního špricu nejen na zdivo z velkých kamenných kvádrů bude zapotřebí 

realizovat větší tloušťky omítek pro vyrovnání zdiva v sanovaných místnostech č. 0.02,0.03,0.04 a 0.05.

49 768,12 Kč



Odsouhlasil:

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

za autorský dozor: jméno razítko, podpis datum

autor projektu:

Jiří Šnajdr

Ing. Miroslav Fejfar

Pavel Smarž

Jiří Guttenebrg, jednatel společnosti

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí 

smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.



Název projektu: Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. Stupeň
číslo SOD DS201801567
část projektu: 3.1 a) Stavební úpravy k odstraanění vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května

ZMĚNOVÝ LIST č. 6 - Položkový rozpo čet

PŮVODNÍ ROZPOČET - ROZDÍL: 49 768,12 Kč

MJ Výměra JC cena celkem MJ Výměra JC cena celkem
0,00 Kč 49 768,12 Kč

D.1.1.s  - Sanace vlhkosti
Díl 03 Sanace a izolace stěn proti negativnímu působení vlhkosti

612821031R01-a
Příplatek za nadspotřebu materiálu pro realizaci vápeného špricu ze jádrové sanační 
omítky do tl. 2,5 cm 

m2 95,881 173,00 16 587,41 Kč

Díl 05 Sanační omítky vnitřní

612821031R01.1 - a
Příplatek za nadspotřebu materiálu pro realizaci vápeného špricu ze jádrové sanační 
omítky do tl. 2,5 cm m2 191,796 173,00 33 180,71 Kč

CELKEM 0,00 Kč 49 768,12 Kč

ROZDÍL 49 768,12 Kč

Vypracoval: Pavel Jeřábek Za objednatele:

Datum:

Poř. 

č.
Kód Text

původní položky nové položky

původní položky nové položky



Změnový list číslo: 17

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky, zhotovitele

Objednatel:

sídlo:

IČ:

Zhotovitel:

sídlo:

IČ:

název změnového listu:

popis změny:

Fotodokumentace:

vliv na cenu díla: ANO                  +

vliv na lhůtu realizace: NE

vliv na záruky:

přílohy:

                                                   

Zpracoval: jméno podpis datum

Stavební společnost 

Guttenberg s.r.o.

č.1 položkový rozpočet

Pavel Jeřábek

Nepředvídatelné okolnosti - po odkrytí stropních podhledů byla zjištěna koroze nosných profilů sádrokartonového podhledu, proto je nutno 

kompletní rastr profilů v mísnoti č. 0.18 demontovat a instalovat celý nový, s tím je spojena výměna více minerálních kazet. Dále se odečítá 

parozábrana v místnosti 0.01, 0.10 a 0.11, kde vzhledem k betonovým stropům je nadbytečná.

20 283,33 Kč

0

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

Na Pískách 596, Mělník 276 01

27086054

č.2 vyjádření technika ke stávajícím profilům roštu pro kazetový podhled

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 

o dílo zůstávají realizací změny nedotčena . 

330

Kazetový podhled v místnosti č. 0.18

Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň , 3.1 a) Stavební úpravy k odstranění vlhkosti a zajištění 

bezbariérovosti ZŠ 5. května

DS201801567

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1 

262978



Odsouhlasil:

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

za autorský dozor: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :

Pavel Smarž

Jiří Guttenberg, jednatel společnosti

Ing. Miroslav Fejfar

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí 

smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

Jiří Šnajdr



Název projektu: Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. Stupeň
číslo SOD DS201801567
část projektu: 3.1 a) Stavební úpravy k odstraanění vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května

ZMĚNOVÝ LIST č. 17 - Položkový rozpo čet

Kazetový podhled v místnosti č. 0.18 PŮVODNÍ ROZPOČET - ROZDÍL: 20 283,33 Kč

MJ Výměra JC cena celkem MJ Výměra JC cena celkem
30 767,47 Kč 51 050,80 Kč

D.1.1. nezp - Architektonicko - stavební řešení - nezpůsobilé výdaje
763 - Konstrukce suché výstavby

204 763135101.1 Repase nosného rastru kazetového podhledu - nátěr m2 24,414 306,00 7 470,68 Kč SOD

205 763135611 Montáž sádrokartonového podhledu opláštění kazet m2 24,414 48,30 1 179,20 Kč SOD

206 59030570.1 minerální kazety rastrového podhledu nahrazující demonotvané kazety m2 62,68 200,00 12 536,00 Kč SOD

207 763135881 Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet m2 24,414 28,00 683,59 Kč SOD

208 763431011.1
Minerální rastrový kazetový podhled se zavěšeným rastrem 600 x 600 mm, běžné minerální 
kazety s omyvatelným povrchem (montáž a dodávka)

m2 71,3 590,00 42 067,00 Kč
SOD

763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 71,3 126,00 8 983,80 Kč ÚRS 2019

209 763431011.3 Parozábrana pro kazetový podhled (montáž a dodávka) m2 74,15 120,00 8 898,00 Kč SOD

CELKEM 30 767,47 Kč 51 050,80 Kč

ROZDÍL 20 283,33 Kč

Vypracoval: Pavel Jeřábek Za objednatele:

Datum:

Poř. 

č.
Kód Text

původní položky nové položky

původní položky






